
お客様各位

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
現在、キャンプ＆ヴィレッジはリニューアルオープンに向
けて準備を進めております。そのため、リニューアルオー
プンに関する電話でのお問い合わせには対応できかねます
ことをご了承ください。
リニューアルオープンの詳細につきましては、ユニトピア
ささやまホームページにて随時お知らせいたしますので、
そちらをご確認いただけますようお願い申し上げます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお
願い申し上げます。

ユニトピアささやま



ユニトピアささやまは新たなステージに！

これまで２期改修工事の様子など、変わっていく様を随時お知らせしてまいりました。
工期がかなり遅れておりますが、アクティビティエリアの完成予想図のご準備が出来ましたのでお届け
いたします。
ご予約方法などは、別の機会のご案内となりますが、工事の様子と改修予定図を見比べながら、オープ
ンまでのワクワクを膨らませていただければと思います。

スケジュール（予定）

サ イ ト 数 ：・オートサイト：３２区画
・キャビン付きオートサイト：４区画
・ロッジ：８棟

                                            ・横穴式宿泊棟「ANAKURA」：３棟
                                            ・ノーリードサイト：６区画    ※ペットのリードをつける必要なし
 
    施 設 ：センターハウス(管理棟）、キッチン棟、サニタリー棟（トイレ）サウナエリア、
                                            キャンプファイヤー他

    スケジュール：２０２５年４月中グランドオープンを予定


	案内文.pdf
	スライド番号 1

	A9ow4kjf_9w2mft_7zk.tmp
	スライド 1


